

Din Tøjmand Skive ApS

Østergade 1, 7800 Skive

CVR-nr. 38 96 78 51

Årsrapport

18. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Bjarne Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. september 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Tøjmand Skive ApS Østergade 1 7800 Skive
	CVR-nr.: 38 96 78 51
	Stiftet: 18. september 2017
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 18. september - 31. december
Direktion	Torben Krzyrosiak Johansen, direktør Bjarne Emil Madsen, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af herreekviperingsforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 858.069 Det ordinære resultat efter skat udgør -159.362. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første leveår og opstartsomkostninger har medført at selskabet i regnskabsåret har realiseret et underskud på driften.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i årsregnskabet for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	858.069
1 Personaleomkostninger	-995.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.433
Driftsresultat	-163.630
Andre finansielle indtægter	214
Øvrige finansielle omkostninger	-40.291
Resultat før skat	-203.707
Skat af årets resultat	44.345
Årets resultat	-159.362
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-159.362
Disponeret i alt	-159.362

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.179</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000
Deposita	169.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>457.104</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	712.867
Varebeholdninger i alt	<u>712.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.571
Udskudte skatteaktiver	44.345
Andre tilgodehavender	82.982
Periodeafgrænsningsposter	13.013
Tilgodehavender i alt	<u>143.911</u>
Likvide beholdninger	<u>1.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>858.501</u>
Aktiver i alt	<u>1.315.605</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	90.638
Egenkapital i alt	<u>140.638</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	723.005
Modtagne forudbetalinger fra kunder	41.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.406
Anden gæld	146.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.967</u>
 Passiver i alt	<u>1.315.605</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Indskudt ved stiftelse 18. september 2017	50.000	250.000	0	300.000
Overført overkurs til frie reserver	0	-250.000	250.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-159.362	-159.362
	50.000	0	90.638	140.638

Noter

18/9 2017
- 31/12 2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	895.864
Pensioner	64.145
Andre omkostninger til social sikring	5.302
Personaleomkostninger i øvrigt	29.955
	<u>995.266</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 723 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	713 t.kr.
------------------	-----------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvis samlede forpligtelse pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.317.